2020年２月25日

各      位

株式会社 Ｏｌｙｍｐｉｃグループ
代表者名  代表取締役社長     木 住 野   福 寿

（ ＵＲＬ  https://www.olympic-corp.co.jp/ ）

（ コード番号  ：  8289   東証第１部 ）

問合せ先  取締役総務部長     木  村   芳  夫

（ ＴＥＬ  042－300－7200 ）

特別利益の計上に関するお知らせ

当社は、保有する投資有価証券の一部を売却することを代表取締役社長が本日決定し、下記のと

おり投資有価証券売却益が発生する見込みとなりましたのでお知らせいたします。

記

１． 売却の理由

政策保有株式につき保有の合理性を検討した結果、一部の銘柄を売却して資産の効率化を図るこ

ととしたものであります。

２． 売却の内容

（１）売却する投資有価証券：上場株式３銘柄

（２）見 込 ま れ る 売 却 益：430百万円

（３）売 却 予 定 期 間：相場への影響を考慮しながら速やかに売却する

３． 今後の見通し

本件の特別利益は、売却時期により2020年２月期または2021年２月期に計上する予定です。

本件が業績に与える影響につきましては、2019年４月12日に開示いたしました2020年２月期通期

連結業績予想には織り込まれておりません。

2020年２月期通期連結業績予想につきましては、現在精査中であり、他の要因も含め修正の必要

が生じた場合には、速やかにお知らせいたします。

以上